

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA



Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210224002

Prefeitura Municipal de Itaituba

27.691.130/0001-74
R.M TAGLIEBER EIRELI-ME
DECIMA OITAVA RUA Nº 528
CEP: 68.180-470 BAIRRO: BELA VISTA
ITAITUBA-PA

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *R. M. Taglieber Eireli - Me*
 ENDEREÇO: *Decima oitava rua nº 528*
 BAIRRO: *Bela Vista* CIDADE: *Itaituba - PA*
 CNPJ: *27.691.130/0001-74*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 24 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13238	URNA INFANTIL <i>Especificação: URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM. INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO. (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>		30,000	UNIDADE	<i>5.700,00</i>	<i>171.000,00</i>
13239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM <i>Especificação: URNA INFANTIL ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>		30,000	UNIDADE	<i>6.500,00</i>	<i>195.000,00</i>
13256	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 <i>Especificação: URNA ADULTO ESPECIFICAÇÃO ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO. (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>		30,000	UNIDADE	<i>7.200,00</i>	<i>216.000,00</i>
10786	URNA INFANTIL ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 0,50/0,90 <i>Especificação: URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO STM/ITB).</i>		200,000	UNIDADE	<i>2.600,00</i>	<i>520.000,00</i>
10787	URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR, 1,00/1,30		200,000	UNIDADE	<i>2.800,00</i>	<i>560.000,00</i>

Joelson de Aguiar
 Diretor de Compras
 L.C. nº 005/2017



Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO STM/ITB).

42913	URNA ADULTO 1,40 A 1,90, Especificação : URNA ADULTO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO 1,40 A 1,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRCHO) STM/ITB		200,000	UNIDADE	2.800,00	560.000,00
17006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)		100,000	UNIDADE	1.500,00	150.000,00
64701	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM (SEM TRANSLADO) Especificação : envernizada, sextavada com alças forrada com TNT e visor, tamanho de 1,00 a 1,30 cm, incluindo preparação do corpo com roupa mortuaria masculina/feminina (sem translado)		100,000	UNIDADE	1.700,00	170.000,00
64702	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM (SEM TRANSLADO) Especificação : envernizada, sextavada com alças, forrada com tnt e visor, tamanho de 1,40 a 1,90 cm, incuindo preparação do corpo, com roupa mortuaria masculina/feminina (sem translado)		100,000	UNIDADE	1.700,00	170.000,00
64703	TRANSLADO DE STM/ITB		60,000	UNIDADE	1.600,00	96.000,00
					Total :	2.808.000,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

Rebec B. Clot

carimbo e assinatura

Joelson Aguiar
R. M. Taglieber Eireli-ME
L. COM. 0063/2017

27.091 109/0001-74
R.M TAGLIEBER EIRELI-ME
DECIMA OITAVA RUA Nº 528
CEP: 68.180-470 BAIRRO: BELA VISTA
ITAITUBA-PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA



Solicita o de cota o de pre os
Cota o de pre os No: 20210224002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: M L P DA SILVA

ENDERE O : AV. BAR O DO RIO BRANCO, 819

BAIRRO : SANTA CLARA CIDADE : SANTAREM-PA

CNPJ : 22.995.204/0001-42

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cab vel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 24 de Fevereiro de 2021

DE AGUIAR
vel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13238	URNA INFANTIL	J R /S�O PAULO	30,000	UNIDADE	5000,000	150000,00

Especifica o : URNA INFANTIL
ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
AL A FORRADA COM TNT E VISOR NO
TAMANHO DE 0,50 A
0,90CM.INCLUINDO PREPARA O DO
CORPO.(TRANSLADO
INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM
/ITB)

13239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM	J R /S�O PAULO	30,000	UNIDADE	6500,000	195000,00
-------	----------------------------	----------------	--------	---------	----------	-----------

Especifica o : URNA INFANTIL
ENVERNIZADA SEXTAVADA COM
AL AS FORRADA COM TNT E VISOR
NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM
INCLUINDO PREPARA O DO CORPO
(TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO
TRECHO BLM/ITB)

13256	URNA ADULTO 1,40 A 1,90	J R /S�O PAULO	30,000	UNIDADE	8500,000	255000,00
-------	-------------------------	----------------	--------	---------	----------	-----------

Joelson de Aguiar
Diretor de Compras
COM-Port. n  0065/2017



Especificação : URNA ADULTO
 ESPECIFICAÇÃO ENVERNIZADA
 SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA
 COM TNT NO TAMANHO DE 1,40 A
 1,90CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO
 CORPO. (TRANSLADO
 INTERMUNICIPAL NO TECHO BLM/ITB)

10786	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 0,50/0,90	J R /SÃO PAULO	200,000	UNIDADE	2345,000	469000,00
-------	---	----------------	---------	---------	----------	-----------

Especificação : URNA INFANTIL
 ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
 ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR
 NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM,
 INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO
 (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO
 TRECHO STM/ITB).

10787	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR, 1,00/1,30	J R /SÃO PAULO	200,000	UNIDADE	2495,000	499000,00
-------	--	----------------	---------	---------	----------	-----------

Especificação : URNA INFANTIL
 ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
 ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR
 NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM,
 INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO
 (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO
 TRECHO STM/ITB).

42913	URNA ADULTO 1,40 A 1,90,	J R /SÃO PAULO	200,000	UNIDADE	3300,000	660000,00
-------	--------------------------	----------------	---------	---------	----------	-----------

Especificação : URNA ADULTO
 ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
 ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR
 NO TAMANHO 1,40 A 1,90 CM,
 INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO
 (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO
 TRCHO) STM/ ITB

17006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO	J R /SÃO PAULO	100,000	UNIDADE	995,000	99500,00
-------	--	----------------	---------	---------	---------	----------

Especificação : URNA INFANTIL
 ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
 ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR
 NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM,
 INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO
 (SEM TRANSLADO)

64701	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM (SEM TRANSLADO)	J R /SÃO PAULO	100,000	UNIDADE	1200,000	120000,00
-------	---	----------------	---------	---------	----------	-----------

Especificação : envernizada, sextavada
 com alças forrada com TNT e visor,
 tamanho de 1,00 a 1,30 cm, incluindo
 preparação do corpo com roupa mortuária
 masculina/feminina (sem translado)

Joelson de Aguiar
 Diretor de Compras
 L.COM-Port. nº 0065/2017



64702	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM (SEM TRANSLADO)	J R /SÃO PAULO	100,000	UNIDADE	2000,000	200000,00
<i>Especificação : envernizada, sextavada com alças, forrada com tnt e visor, tamanho de 1,40 a 1,90 cm, incluindo preparação do corpo, com roupa mortuaria masculina/feminina (sem translado)</i>						

64703	TRANSLADO DE STM/ITB	J R /SÃO PAULO	60,000	UNIDADE	2000,000	120000,00
					Total :	2767500,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões Setecentos e Sessenta e Sete Mil e Quinhentos Reais

Data : 19/03/2021

M L P DA SILVA
SERVICOS:2299
5204000142

Assinado de forma digital por M L P DA SILVA
SERVICOS:22995204000142
Dados: 2021.03.22 08:57:07 -03'00'

carimbo e assinatura

Joelson de Aguiar
19/03/2021

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210224002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 24 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13238	URNA INFANTIL <i>Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM. INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO. (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>		30,000	UNIDADE	8.300	249.000,00
13239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM <i>Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>		30,000	UNIDADE	8.600	258.000,00
13256	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 <i>Especificação : URNA ADULTO ESPECIFICAÇÃO ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO. (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TECHO BLM/ITB)</i>		30,000	UNIDADE	9.500	285.000,00
10786	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR 0,50/0,90 <i>Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO STM/ITB).</i>		200,000	UNIDADE	2.400	480.000,00
10787	URNA INFANTIL EVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR, 1,00/1,30		200,000	UNIDADE	2.700	540.000,00



Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO STM/ITB).

42913	URNA ADULTO 1,40 A 1,90, Especificação : URNA ADULTO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO 1,40 A 1,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRCHO) STM/ITB	200,000	UNIDADE	3.000,00	600.000,00
-------	--	---------	---------	----------	------------

17006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO Especificação : URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)	100,000	UNIDADE	900,00	90.000,00
-------	--	---------	---------	--------	-----------

64701	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM (SEM TRANSLADO) Especificação : envernizada, sextavada com alças forrada com TNT e visor, tamanho de 1,00 a 1,30 cm, incluindo preparação do corpo com roupa mortuaria masculina/feminina (sem translado)	100,000	UNIDADE	1.200,00	120.000,00
-------	---	---------	---------	----------	------------

64702	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM (SEM TRANSLADO) Especificação : envernizada, sextavada com alças, forrada com tnt e visor, tamanho de 1,40 a 1,90 cm, incuindo preparação do corpo, com roupa mortuaria masculina/feminina (sem translado)	100,000	UNIDADE	1.500,00	1.50000,00
-------	--	---------	---------	----------	------------

64703	TRANSLADO DE STM/ITB	60,000	UNIDADE	1.500,00	90.000,00
				Total :	2.862.000,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	imediatos
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	

Data :

Fabiano Lima Da Anjo
carimbo e assinatura

Joelson de Aguiar
Dir. de Licitações
L. COMPROT. N. 0065/2017

18.900.850/0001-91
R DE L DOS ANJOS - ME
Av. Marechal Rondon
Bairro Boa Esperança, N° 297
Cep: 68.181-010
Itaituba - Para